

# Onlarca cinayetin faili Apocuların içyüzü

Çarşamba günü AYDINLIK'ta

Belgelerle ve olaylarla

Ecevit'in "transit geçirilirken yakalandı" dediği

447 RUS YAPISI ROKET TÜRKİYE'YE NASIL SOKULDU

8 SAYFADA

DOĞUDAKİ 15 GRUP

MUHTARIN  
KALEMİNDEN  
ATABAĞI  
KÖYÜ

2. sayfada

# Aydınlık

Kuruluş yılı: 1921  
Kurucusu: SEFİK HÜSNÜ

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

PAZARTESİ

25

HAZİRAN 1979

500 KURUS

AFGAN GERİLLALARI BAŞKENT SOKAKLARINDA

Kabil'de halk silahlı bir gösteri yaptı

ÜÇÜNCÜ SAYFAMIZDA

Meclisin toplanmadan tatile gireceği belirtiliyor

## Milletvekillere ağır lıklarınca altın teklif ediliyor

BİNLERCE KİŞİ U-2 UÇAKLARINA VE RUSYA'YA TESLİMİYETE KARŞI ÇIKTI



TIKP Kocaeli İl Örgütünün düzenlediği toplantı coşkulu bir hava içinde geçti.

TIKP'nin miting ve toplantılarından...

## Bütün Türkiye'den U-2'leri protesto sesleri yükseliyor

Konya İl Başkanı İlhan Kırıt: "Türkiye halkı izin veriyor mu ki hükümet U-2'lere izin veriyor?"

Bugün yapılacak olan Bekilli-Çal yürüyüşünde de U-2'ler protesto edilecek

HABER MERKEZİ Türkiye İşçi Köylü Partisi'nin "Amerikan U-2 uçaklarına ve Rusya Hayır" kampanyası Türkiye'nin dört bir yanında genişleyerek sürüyor.

İzmit'te düzenlenen Ecevit'in "transit geçirilirken yakalandı" dediği 447 Rus yapısı roket Türkiye'ye nasıl sokuldu başlıklı toplantıda, Türkiye İşçi Köylü Partisi'nin "U-2 uçaklarına ve Rusya Hayır" kampanyası Türkiye'nin dört bir yanında genişleyerek sürüyor.

İT TEKİ TOPLANTI Cans Folklor Ekibi'nin anlamlı açılan gecede P Kocaeli İl Başkanı (Devamı sa.7, s.8'de)

ANKARA (ÖZEL) Partilerarası transferlerin yoğunlaştığı bugünlerde CHP milletvekilleri Bekir Adıbelli ve Kılıç Sorgucu, dün bir basın toplantısı düzenleyerek kendilerine AP'ye geçmeleri için "ağır lıklarınca altın" teklif edildiğini söylediler.

Öte yandan yarın yapılacak olan meclis toplantısında CHP'nin katılmaması nedeni ile çoğunluğun sağlanamayacağı, bu yüzden meclisin toplanmadan tatile gireceği belirtildi.

(beşinci sayfamızda)

**Denктаş: "Makarios'la yapılan anlaşma iki bölgeyi federasyonu öngörüyor"**

HABER MERKEZİ Kıbrıs Türk Toplum Lideri Rauf Denктаş, 1977 Şubat ayında Makarios'la yaptığı anlaşmanın iki bölgeyi federasyonu önermediği yolundaki iddiaların gerçeklerle bağdaşmadığını söyledi.

Denктаş ayrıca "Türk toplumunun hedefinin 1973-1974 olaylarının kaçınılmaz hale getirdiği, iki ayrı bölgeyi, ortak merkezi bir idare federal bir sistemde birleşme, eşitlik ve güven içinde yaşayabilecekleri bir Kıbrıs'ı gerçekleştirme olduğunu" sözlerine ekledi.

**Üniversitelerarası Kurul bugün Erzurum'da toplanıyor**

ANKARA (ÖZEL) Üniversitelerarası Kurul Başkanı ve Atatürk Üniversitesi Rektörü Profesör Hürşit Ertuğrul, bugün Erzurum'da başlayacak ve iki gün sürecek kurul toplantısında üniversiteler personel yasaının gözden geçirileceğini, üniversite giriş sınavlarının da bir değerlendirilmesinin yapılacağını belirtti.

Rektör Ertuğrul'un verdiği bilgiye göre toplantıda ayrıca, yurt dışındaki öğrenim görmüş işçi çocukları için üniversitelerde kontenjan tanınması konusunda, doçentlik sınavı yönetmeliği, öğrenci disiplin ve üniversiteler yayın yönetmeliğinde yapılacak değişiklikler gözden geçirilecek. Toplantı sonunda Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı için yeniden seçim yapılacaktır.



Ereğli'deki mitingde katılanlar hep bir ağızdan "U-2'ler uçamaz Rusya geçemez" diye haykırıyor.

**NATO Başkomutanı Haig: "SALT-2, Sovyet tehdidini azaltmıyor"**

"Sovyetler'i teşvik etmesin" diye askeri hazırlıkları gevşetmek son derece sakıncalıdır"

Yazısı 5. sayfa

### TIKP GENEL BAŞKANI "MHP VE RUSYA'YA KARŞI MİLLİ BİRLİK HÜKÜMETİ" ÖNERİSİNİN PROGRAMINI AÇIKLADI

- 1-Tam Bağımsızlık için mücadele
- 2-Rusya'nın ve MHP'nin bölücülüğüne karşı birlik
- 3-Özgürlük ve halkın seferberliği
- 4-İşkencecilerden hesap sorulması
- 5-Güçlü bir savunma
- 6-Kıbrıs ve Ege'de barış savunmak
- 7-Dünya Barış Cephesinde yer almak
- 8-Toprak ağalığına son vermek
- 9-Halkın refahını ve Milli ekonominin güçlenmesini esas almak

## Perinçek: Ecevit Milli Birlik Hükümeti için çağrı yapmalıdır

İZMİT (ÖZEL) Türkiye İşçi Köylü Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, partisinin önceki gün İzmit'te U-2'lere karşı düzenlediği kapalı salon toplantısında bir konuşma yaparak, Türkiye'nin bugünkü meselelerini ancak Milli Birlik Hükümetinin çözebileceğini belirtti ve böyle bir hükümetin uygulanması gereken programı açıkladı.

Doğu Perinçek bu konuda şunları belirtti:

"Bugünkü Ecevit hükümetinin Türkiye'nin büyük meselelerini çözecek gücü kaybetmiş görülmektedir. Bu hükümetin devamında direnmek, ülkemizin meselelerinin sürürürce kalmamasından, yaşadığımız bunalımın daha da ağırlaşmasından, ve ileride daha büyük zorlukların içinde düşmekten başka bir işe yaramayacaktır."

Öte yandan Demirel, CHP'yi yıpratmayı ülke menfaatlerinin üzerine çıkaran ve MHP'nin cinayetlerine açık tavrı almayan bir çizide ısrar ederek, bağımsızlık ve demokrasi yönündeki çözümlerin önüne dikilmekte olduğunu söyledi.

"Son dört yılın tecrübesi, MHP'ye kucak açan veya Sovyetler Birliği'nin yıkılışına göz yuman hükümetlerin çıkmasını yeterince göstermiştir. Eski-yaya yataklık eden iktidarlar son bul-

(Devamı sa.7, s.1'de)

TIKP  
28. il  
Örgütünü  
Van'da  
kurdu

VAN (ÖZEL) Türkiye İşçi Köylü Partisi Van İl Örgütü kuruldu. Van İl Örgütü'nün kuruluşuyla birlikte TIKP'nin örgütlendiği il sayısı 28'e çıktı.

Van İl Örgütü Yönetim Kurulu şöyle: Yusuf Cacım (Başkan, İşçi), Sebap Karademir (Öğretmen), Ferzande Özaras (İşçi), Zeynel Balan (İşçi), Garip Gülcen (Kahveci), Ali Katlı (köylü), Salih Yılmaz (serbest), ÖZARAS'IN AÇIKLAMASI

TIKP Van İl Örgütü yöneticilerinden Ferzande Özaras bir açıklama yaparak, daha önce IGD Yönetim Kurulunda çalıştığını, ancak zamanla IGD'nin Rusya'ya hizmet ettiğini anladığını belirtti. Özaras, Rusya'ya hizmet edilecek halka hizmet edilemeyeceğine dikkat çekerek bu nedenlerle TIKP saflarına katıldığını sözlerine ekledi. Özaras'ın açıklaması şöyle:

(Devamı sa.7, s.3'de)

IGD  
"okullarda  
Rusça  
okutulsun"  
diyor

GENÇLİK SERVİSİ IGD'nin "Yeni Üniversiteler Yasa Taslağı" ile ilgili olarak dağıttığı "İleri Gençler" adlı 8 sayfalık broşürde, öğretimde Rusça dilinin okutulması isteniyor.

Rusya'nın gençlik içinde uşaklığı yapan ve kendi uşaklık emellerine gençleri de köle etmek isteyen IGD adlı çete, bu broşürlerle şöyle diyor:

"...Ayrıca sırf İngilizce"

(Devamı sa.7, s.3'de)

**Kendi dilinden Seyit ALP ve ŞAVK**

"Şereflikoçhisar doğumluyum. 1945'de doğmuşum. İlk, orta ve lise öğrenimimi çeşitli yerlerde tamamladıktan sonra, 1969'da Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünü bitirdim. O gün bu gündür öğretmenlik yapmaktayım. İlk romanım Komal yayımları arasında çıktı. İlk romanın bütün kusurlarını taşıdığını açık yü-

(Devamı sa.7, s.6'da)

## ŞAVK

desenler: sevinç altan

Salı günü 8. sayfa

## MSP'li Battal: "Evren'in açıklaması gecikmiş de olsa memnuniyet vericidir"

HABER MERKEZİ MSP Grup Başkanvekili Şener Battal, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Kenan Evren'in U-2 uçaklarının Türkiye üzerinden uçuşu ile ilgili de-

(Devamı sa.7, s.8'de)

**TİP Genel Sekreteri, TSİP ile birleşmeye hazır olduklarını söyledi**

İSTANBUL (AA) TİP Genel Sekreteri Nihat Sargın dün düzenlediği basın toplantısında partisinin TSİP ile seçim öncesi birleşme kongresine hazır olduğunu söyledi.

Bilindiği gibi, TİP-

(Devamı sa.7, s.8'de)

## "U-2'ler uçamaz, Rusya geçemez"

Genç bir parti, ülkemizin sorunlarını çözebilecek için yollara düşmüş, mitingler, gösteriler yapıyor. Ecevit hükümetinin Amerikan U-2 uçaklarının uçuşunu Rusya'dan izin isteyen teslimiyetçi tutumunu protesto ediyor, bu uçakların uçuşuna karşı çıkıyor. Türkiye İşçi Köylü Partisi halk kitleleriyle birlikte İzmir'de, İzmit'te, Silifke'de, Gaziantep'te, Trabzon'da bağımsızlık için, özgürlük için yürüyor.

Türkiye İşçi Köylü Partisi otuzdan fazla il ve ilçede miting ve toplantılar düzenliyor.

(Devamı sa.7, s.6'da)

**Aydınlık**













